ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND  Trà Bồng, ngày  22  tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-STC ngày 29/3/2024 của Sở Tài chính về

việc kiểm tra công tác quản lý, sử dụng tài sản công theo Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số Điều

của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công và các văn bản hướng dẫn có liên quan;

Ủy ban nhân dân huyện mời các thành phần tham dự làm việc với Sở Tài chính

tỉnh như sau.

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Văn Sương - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Nông nghiệp và PTNT, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Chủ tịch UBND xã Trà Phong.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: CVP, CVNS.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 23/4/2024.

3. Địa điểm: Tập trung tại UBND huyện để xuất phát lên xã Trà Phong.

Kết thúc kiểm tra tại xã, di chuyển về UBND huyện tiếp tục họp.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chuẩn bị

các điều kiện, nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự họp đúng theo thành phần

và thời gian nêu trên./.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

Nguyễn Tấn Tám

		2024-04-22T14:55:16+0700

		2024-04-22T14:56:31+0700

		2024-04-22T14:56:31+0700

		2024-04-22T14:57:24+0700